

REVISED ANNUAL PROCUREMENT PLAN FY - 2024-2025
SALES & DISTRIBUTION DIVISION

BANGLADESH POWER DEVELOPMENT BOARD

BAJITPUR.

BANGLADESH POWER DEVELOPMENT BOARD

ANNUAL PROCUREMENT PLAN (PROPOSED) FOR MAINTENANCE, DEVELOPMENT AND REVENUE BUDGET.

(a) Financial Year :- 2024-2025 Ministry / Division:- MINISTRY OF ENERGY (POWER DIVISION)

(b) Reporting Period :- 2024-2025 (d) Head of Procuring Entity / or Implementing Agency :- EXECUTIVE ENGINEER, SALES & DISTRIBUTION DIVISION, PDB, BAUJIPUR

২০২৪-২০২৫ অর্থ বৎসরের নাইন পরিচালনা, মেয়াদ ও সরবরাহ কাজসমূহ (রাজস্ব) :- নতুন কাজ সমূহ

I.S.I. No./ Package No. 2024-2025	Description of procurement item	Unit	Quantity	Procurement Method	Procuring Entity	Contract Approving Authority	Source of Fund	Estd. Cost in Tk. (Lack)	Time Code for Process		Preparation of Tender Document	Advertise of Tender	Tender Opening	Tender Evolution	Approval to award	Notification of Award	Signing Of Contract	Completion Of Contract
									Planned Dates	Actual Date								
১	বিবিবি, বিউবা, বাজিতপুর এর আভ্যন্তরীণ ৩৩ কোটি ও ১১ কোটি বিভিন্ন স্থিতির মেরামত/সংশোধন, মেয়াদ, রক্ষণাবেক্ষণ ও সরবরাহ কাজ।	থোক	৪	অন্যান্য/ সাময়িক আধা	নিবন্ধিত/ এককোশলী বিবিবি, বাজিতপুর	নিবন্ধিত/ এককোশলী	রাজস্ব	৩.০০	৩০	৩১	৩২	৩৩	৩৪	৩৫	৩৬	৩৭	৩৮	৩৯/০৬/২৫
২	বিদ্যুৎ ও বিতরণ বিভাগ বাজিতপুর এর আভ্যন্তরীণ ৩৩ কোটি স্থিতির মেরামত/সংশোধনের যোগান হইতে সরাসর ৩৩/১১ কোটি উপকল্প পরিত্ত এবং সরাসর ৩৩/১১ কোটি উপকল্প পরিত্ত ৩৩ কোটি মেয়াদে নাইনের নিকটবর্তী বৃক্ষের শাখা-প্রশাখা কর্তন এবং মেয়াদে নাইনের রক্ষণাবেক্ষণ ও সরবরাহ কাজ।	থোক	১	আরওসরকিট	নিবন্ধিত/ এককোশলী বিবিবি, বাজিতপুর	এখন এককোশলী	রাজস্ব	৩.০০	Planned Dates	Actual Date								৩০/০৬/২৫
৩	বিদ্যুৎ ও বিতরণ বিভাগ বাজিতপুর এর আভ্যন্তরীণ রামদি এর সরাসর স্থিতির মেয়াদে (১১ কোটি, ১১/০.৪ কোটি ও ০.৪ কোটি) নাইনের নিকটবর্তী বৃক্ষের শাখা-প্রশাখা কর্তন এবং মেয়াদে নাইনের রক্ষণাবেক্ষণ ও সরবরাহ কাজ।	একটি	১	আরওসরকিট	নিবন্ধিত/ এককোশলী বিবিবি, বাজিতপুর	এখন এককোশলী	রাজস্ব	৩.০০	Planned Dates	Actual Date								৩০/০৬/২৫
৪	বিদ্যুৎ ও বিতরণ বিভাগ বাজিতপুর এর আভ্যন্তরীণ বাজিতপুর এর বৈদ্যুতিক স্থিতির মেয়াদে (১১ কোটি, ১১/০.৪ কোটি ও ০.৪ কোটি) নাইনের নিকটবর্তী বৃক্ষের শাখা-প্রশাখা কর্তন এবং মেয়াদে নাইনের রক্ষণাবেক্ষণ ও সরবরাহ কাজ।	একটি	১	আরওসরকিট	নিবন্ধিত/ এককোশলী বিবিবি, বাজিতপুর	এখন এককোশলী	রাজস্ব	৩.০০	Planned Dates	Actual Date								৩০/০৬/২৫
৫	বিদ্যুৎ ও বিতরণ বিভাগ বাজিতপুর এর আভ্যন্তরীণ ভাগসর এর মেরামত/সংশোধনের মেয়াদে (১১ কোটি, ১১/০.৪ কোটি ও ০.৪ কোটি) নাইনের নিকটবর্তী বৃক্ষের শাখা-প্রশাখা কর্তন এবং মেয়াদে নাইনের রক্ষণাবেক্ষণ ও সরবরাহ কাজ।	একটি	১	আরওসরকিট	নিবন্ধিত/ এককোশলী বিবিবি, বাজিতপুর	এখন এককোশলী	রাজস্ব	৩.০০	Planned Dates	Actual Date								৩০/০৬/২৫

মোট =

২০.০০

Handwritten signatures and initials are present in the left margin, including a large signature at the bottom left and several smaller ones above it.

BANGLADESH POWER DEVELOPMENT BOARD

ANNUAL PROCUREMENT PLAN (PROPOSED) FOR MAINTENANCE, DEVELOPMENT AND REVENUE BUDGET.

(a) Financial Year :- 2024-2025	Ministry / Division :-	MINISTRY OF ENERGY (POWER DIVISION)	(d) Head of Procuring Entity / or Implementing Agency
(b) Reporting Period :- 2024-2025	(d) EXECUTIVE ENGINEER, SALES & DISTRIBUTION DIVISION, PDB, BAUJIPUR.		

I.S.No/ Package No 2024-2025	Description of procurement Item	Unit	Quantity	Procurement Method	Procuring Entity	Contract Approving Authority	Source of Fund	Est. Cost in Tk.(Lack)	Time Code for Process		Preparation of Tender Document	Advertisement of Tender	Tender Opening	Tender Evolution	Approval to award	Notification of Award	Signing Of Contract	Completion Of Contract
									Planned Dates	Actual Date								
৩	বিবিবি, বিউবা, বাজিতপুর এর আওতাধীন বিভিন্ন ১১ কেভি ফিডারের বিভিন্ন উপকরণের প্রকল্পের কার্যক্রম নিয়ন্ত্রণ ও পরিচালনা এবং প্রকল্পের কার্যক্রম নিয়ন্ত্রণ ও পরিচালনা এবং প্রকল্পের কার্যক্রম নিয়ন্ত্রণ ও পরিচালনা	খতি	১	অনুপ্রাথমিক	বিবিবি, বাজিতপুর	এসএন এফসি	রাজস্ব	৩.০০	Planned Dates	Actual Date								৩০/০৬/২৫
৪	বিবিবি, বিউবা, বাজিতপুর এর আওতাধীন বিভিন্ন ফিডারের একটিপূর্ণ বিভিন্ন উপকরণের উদ্ধার ও সরঞ্জামাদি/নতুন উপকরণের প্রকল্পের কার্যক্রম	খতি	১	অনুপ্রাথমিক	বিবিবি, বাজিতপুর	এসএন এফসি	রাজস্ব	৫.০০	Planned Dates	Actual Date								৩০/০৬/২৫
৫	বিবিবি, বিউবা, বাজিতপুর এর আওতাধীন বিভিন্ন এলাকার জরুরী সুরক্ষাপূর্ণ এবং আপদকালীন অবস্থা মোকাবেলায় ৩৩ কেভি, ১১ কেভি ও ০.৪ কেভি বিভিন্ন লাইন সরঞ্জামাদি, রক্ষণাবেক্ষণ ও সংরক্ষণ কাজ।	খতি	১	অনুপ্রাথমিক	বিবিবি, বাজিতপুর	এসএন এফসি	রাজস্ব	৪.০০	Planned Dates	Actual Date								৩০/০৬/২৫
৬	বিবিবি, বিউবা, বাজিতপুর এর আওতাধীন ১১ কেভি বাজিতপুর ফিডারের অংশসমূহ, ট্রান্সমিশনপূর্ণ ও উপলব্ধির খরচ খানার মোড়, বসাকপাড়া, কলিয়ারানি, শিবপুর, শোভারামপুর, শিখিরপাড়া, সাপলেজা, মোকামপুর, মিলানপুর, তেখারিয়া নুরপুর, সারিয়ার, বাজিগাঁও এবং ইবরাহিম আল-গান এলাকার পুরাতন হেভিফ্রাট ও জরাজীর্ণ ১১ কেভি, ১১/০.৪ কেভি ও ০.৪ কেভি লাইন সরঞ্জামাদি, রক্ষণাবেক্ষণ ও পুনর্নির্মাণের কার্যক্রম।	খতি	১	অনুপ্রাথমিক	বিবিবি, বাজিতপুর	এসএন এফসি	রাজস্ব	৪.০০	Planned Dates	Actual Date								৩০/০৬/২৫

মোট = ৩৬.০০
 (Signature)
 (Signature)
 (Signature)

BANGLADESH POWER DEVELOPMENT BOARD

ANNUAL PROCUREMENT PLAN (PROPOSED) FOR MAINTENANCE, DEVELOPMENT AND REVENUE BUDGET.

(a) Financial Year :- 2024-2025	Ministry / Division :-	MINISTRY OF ENERGY (POWER DIVISION)
(b) Reporting Period :- 2024-2025	(d) Head of Procuring Entity / or Implementing Agency	EXECUTIVE ENGINEER, SALES & DISTRIBUTION DIVISION, PDB, BAUITPUR.

২০২৪-২০২৫ অর্থ বৎসরের লাইন পরিচালন, মেয়ামত ও সরবরাহ কাজসমূহ (রাজস্ব) ৪- নতুন কাজ সমূহ

ISL.No./ Package No. 2024.2025	Description of procurement Item	Unit	Quantity	Procurement Method	Procuring Entity	Contract Approving Authority	Source of Fund	Estd. Cost in Tk. (Lack)	Time Code for Process		Preparation of Tender Document	Advertise of Tender	Tender Opening	Tender Evolution	Approval to award	Notification of Award	Signing Of Contract	Completion Of Contract
									Planned Dates	Actual Date								
১০	বিবিবি, বিউবো, বাজিতপুর এর আওতাধীন ১১ কেভি ডাংশাপুর কিভাবে বৈকি চক্রসমূহ স্থাপন হইতে বাজিতপুর বাজারের বীজ পথ, খানার মোড়, বাজিতপুর বাজার, খানার সার্ভিস মোড় হইতে খানার মোড় পথ, দাউখাটিয়া, জহিরুল ইসলাম রোড, নিহারুলন, গাজিরচর, নোয়াপাড়া, বারনগর, বিলের বন এবং ইহার আশ-পাশ এলাকার পুরাতন ট্রান্সফোর্মা ও জরাজীর্ণ ১১ কেভি, ১১/০.৪ কেভি ও ০.৪ কেভি লাইন মেয়ামত, রক্ষণাবেক্ষণ ও পদ্ধতিগত উন্নয়ন কাজ।	খতিটি	১	এক্সপ্রিম	বিবিবি, বাজিতপুর	প্রধান একাংশী	রাজস্ব	৫.০০	Planned Dates	Actual Date								৩০/০৮/২৫
১১	বিবিবি, বিউবো, বাজিতপুর এর আওতাধীন ১১ কেভি রক্ষণা ফিতারের বাস্তব মাঠ হইতে ইউনিয়ন পরিষদ, কুসুমগোড়াই, বৈষ্ণাব, রাইকা, হুগুড়া, বৌকাটা, হুগুড়া, সাহুড়া, বিগোচিয়া, নিতার-কানি এবং ইহার আশ-পাশ এলাকার পুরাতন ট্রান্সফোর্মা ও জরাজীর্ণ ১১ কেভি, ১১/০.৪ কেভি ও ০.৪ কেভি লাইন মেয়ামত, রক্ষণাবেক্ষণ ও পদ্ধতিগত উন্নয়ন কাজ।	খতিটি	১	এক্সপ্রিম	বিবিবি, বাজিতপুর	প্রধান একাংশী	রাজস্ব	৪.০০	Planned Dates	Actual Date								৩০/০৮/২৫
মোট =								৯৬.০০	সর্ব মোট =		৯৫.০০							

সংকল্প একাংশী
বিউবো, বিউবো, বাজিতপুর।
[Signature]

বিবিবি একাংশী
বিউবো, বাজিতপুর।
[Signature]

প্রধান একাংশী
বিউবো, ময়মনসিংহ।
[Signature]

অর্থ একাংশী
বিউবো, ময়মনসিংহ।
[Signature]

সদস্য
বিউবো, ঢাকা।
[Signature]

১৫/০৮/২৫
[Signature]

BANGLADESH POWER DEVELOPMENT BOARD

ANNUAL PROCUREMENT PLAN (PROPOSED) FOR MAINTENANCE, DEVELOPMENT AND REVENUE BUDGET.

(a) Financial Year :- 2024-2025	(c) Ministry / Division :-	MINISTRY OF ENERGY (POWER DIVISION)
(b) Reporting Period :- 2024-2025	(d) Head of Procuring Entity / or Implementing Agency :	EXECUTIVE ENGINEER, SALES & DISTRIBUTION DIVISION, PDB, BAUJIPUR

২০২৪-২০২৫ অর্থ বৎসরের পূর্ন বেরামত ও সরবরাহ কাজ সমূহ (রাজ্য) :-

I S.I. No./ Package No. 2024/2025	Description of procurement item	Unit	Quantity	Procurement Method	Procuring Entity	Contact Approving Authority	Source of Fund	Estd. Cost in Tk. (Lack)	Time Code for Process		Preparation of Tender Document	Advertise of Tender	Tender Opening	Tender Evolution	Approval to award	Notification of Award	Signing Of Contract	Completion Of Contract
									৯০	৯১								
১	বিবিবি, বিউবো, বাজিতপুর মজরের উপকেন্দ্রের অভ্যন্তরে বিভিন্ন স্থাপনার স্যানিটারি ফিটিংস পরিবর্তন, কন্ট্রোল রুম, সুইচ ইয়ার্ড, নিরাপত্তা জোলা এর নষ্ট ব্যাচি পরিবর্তন, উপকেন্দ্র এবং মজরের অভ্যন্তরে, আগামা-কোম্পা ব্যাচ নিয়মিত জারি পরিষ্কার করণ কাজ।	থোক	৪	অন্যায়/সাময়িক আগাম	নির্বাহী প্রকৌশলী বিবিবি, বাজিতপুর	নির্বাহী প্রকৌশলী	রাজ্য	১.০০	Planned Dates	Planned Days	১১	১২	১৩	১৪	১৫	১৬	১৭	১৮
সর্বমোট :-									১.০০									

[Signature]
সরকারী প্রকৌশলী
বিভিন্ন ও বিভিন্ন বিভাগ,
বিউবো, বাজিতপুর।

[Signature]
নির্বাহী প্রকৌশলী
বিভিন্ন ও বিভিন্ন বিভাগ,
বিউবো, বাজিতপুর।

[Signature]
তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী
পরিচালন ও সরবরাহ সার্কেল-২
বিউবো, ময়মনসিংহ।

[Signature]
প্রধান প্রকৌশলী
বিভিন্ন, প্রকৌশল অঞ্চল
বিউবো, ময়মনসিংহ।

[Signature]
সহকারী
নিউন (মহাসহকারী)
বিউবো, ঢাকা।

BANGLADESH POWER DEVELOPMENT BOARD
ANNUAL PROCUREMENT PLAN (PROPOSED) FOR MAINTENANCE, DEVELOPMENT AND REVENUE BUDGET.

(a) Financial Year :- 2024-2025	(c) Ministry / Division :-	MINISTRY OF ENERGY (POWER DIVISION)
(b) Reporting Period :- 2024-2025	(d) Head of Procuring Entity / or Implementing Agency :-	EXECUTIVE ENGINEER, SALES & DISTRIBUTION DIVISION, PDB, BALITPUR.

২০২৪-২০২৫ অর্থ বঙ্গাবদের পরিবহন ও গাড়ী ঝরা (সাজসজ) :-

1 S.L.No./ Package No. 2024-2025	Description of procurement Item	Unit	Quantity	Procurement Method	Procuring Entity	Contact Approving Authority	Source of Fund	Estd. Cost In Tk.(Lacs)	Time Code for Process		Preparation of Tender Document	Advertise of Tender	Tender Opening	Tender Evolution	Approval to award	Notification of Award	Signing Of Contract	Completion Of Contract	
									20	21									
১	বিবিবি, বিউবা, বাজিতপুর দপ্তরের অনুরূপে ২০২৪-২০২৫ অর্থ বঙ্গাবদের বিকল্প ট্রান্সফরমার ZRS/CERS জেরন এবং মেগামতকৃত ট্রান্সফরমার উন্নয়ন প্রোগ্রাম পোল সহ বিভিন্ন মানামাল বিউবাবের যে কোন ঠিকার বা স্থান হইতে পরিবহন কাজ।	একটি	১	এনটিএম	নিবিবি একোশিলী বিবিবি, বাজিতপুর	এখন একোশিলী	রাজস্ব	১.০০	Planned Dates	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30/09/24
সর্বমোট = ১.০০																			

[Signature]
সহকারী একোশিলী
বিক্রয় ও বিউবাব বিভাগ,
বিউবা, বাজিতপুর।

[Signature]
নিবিবি একোশিলী
বিক্রয় ও বিউবাব বিভাগ,
বিউবা, বাজিতপুর।

[Signature]
অপরাধক একোশিলী
পরিচালন ও সুরক্ষা সেকশন-২
বিউবা, ময়মনসিংহ।

[Signature]
এখন একোশিলী
বিক্রয়, কেন্দ্রীয় অঞ্চল
বিউবা, ময়মনসিংহ।

[Signature]
সহকারী
বিক্রয় (সহকারী)
বিউবা, ঢাকা।

BANGLADESH POWER DEVELOPMENT BOARD
ANNUAL PROCUREMENT PLAN (PROPOSED) FOR MAINTENANCE, DEVELOPMENT AND REVENUE BUDGET.

(a) Financial Year :- 2024-2025	(c) Ministry / Division :-	MINISTRY OF ENERGY (POWER DIVISION)
(b) Reporting Period :- 2024-2025	(d) Head of Procuring Entity / or Implementing Agency :-	EXECUTIVE ENGINEER, SALES & DISTRIBUTION DIVISION, PDB, BAUJIPUR.

২০২৪-২০২৫ অর্থ বৎসরের চৌকরন কার্য (বাজির) গু-

ISL No./ Package No/ 2024-2025	Description of procurement Item	Unit	Quantity	Procurement Method	Procuring Entity	Contract Approving Authority	Source of Fund	Est'd Cost in Tlc (Lack)	Time Code for Process		Preparation of Tender Document	Advertisement of Tender	Tender Opening	Tender Evolution	Approval to award	Notification of Award	Signing Of Contract	Completion Of Contract
									১০	১১								
১	বিবিবি, বিউবা, বাজিতপুর নগরের অস্থান সারসর ৩৩/১১ কেডি উপ-কেন্দ্রে এর ১১/০.৪ কেডি বিতরণ প্রাপকসমূহের ব্যবহারের জন্য বিভিন্ন সাইজের কাবল শাঙ্কু, বিভিন্ন সাইজের পিজি ক্রাশ, ১১কেডি বিউ ট্রিক কিটসের অন্যান্য আনুষঙ্গিক জরুরী মাল্যমান/ যথোপযুক্ত করা কাজ।	থোক	থোক	স্বাধীন-আগাম RFP	নিবাহী প্রকৌশলী বিবিবি, বাজিতপুর	নিবাহী প্রকৌশলী	বাজির	২.০০	১০	১১								৩০/০৬/২৫
সর্বমোট = ২.০০																		

সরকারী প্রকৌশলী
 বিক্রম ও বিতরণ বিভাগ,
 বিউবা, বাজিতপুর।

নিবাহী প্রকৌশলী
 বিক্রম ও বিতরণ বিভাগ,
 বিউবা, বাজিতপুর।

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী
 পরিচালন ও সংরক্ষণ সার্কেল-২
 বিউবা, মরমনগিরহ।

প্রকৌশলী
 বিক্রম, কেন্দ্রীয় অঞ্চল
 বিউবা, মরমনগিরহ।

সঞ্চয়
 বিক্রম (মহোদয়)
 বিউবা, গজা